
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
1kxzBPM00202Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

485226627

jaroslav.krepel@kraj-lbc.cz

Telefon:

E-mail:

13.4Prioritní osa:

Zlepšení technického zázemí školy pro rozvoj spolupráce s podnikatelským
prostředím

Název projektu:

Liberec, U Jezu,  642, 46001

Křepel Jaroslav

CZ.1.13/4.2.00/21.01098

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj podnikatelského prostředí

Oblast podpory: 13.4.2

Podoblast podpory:

Podpora rozvoje spolupráce firem se středními školami a učilišti, dalšími
regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit
v regionu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Liberecký kraj

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

23.12.2011

2

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

09.09.2011 - 15.12.2011Sledované období:

Závěrečná monitorovací zpráva s žádostí o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

65.12.06Kód nár. číselníku:

0,00

m2

205,32

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro
vzdělávání celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

205,32Dosažená hodnota:

15.12.2011Datum dosažené hodnoty:

64.01.05Kód nár. číselníku:

0,00

Kč

1 530 000,00

Investice do vybavení strojním a přístrojovým zařízením ve
školách a učilištích

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1 530 000,00Dosažená hodnota:

15.12.2011Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

07.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.07.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Stavební práceNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 2 988 470,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

10937316Číslo ISVZ:

2 988 470,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

3 205 230,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

20.04.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.07.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Lesnická vyvážecí soupravaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

LESNICKÁ OBCHODNÍ s.r.o. 49825852 1 530 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

1 530 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 840 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

5. Publicita

Na objektu školy bude na dobře viditelném místě instalována trvalá
pamětní deska - vysvětlující tabulka trvanlivého charakteru - ze skla,
kamene nebo kovu, s textem projekt byl vybrán v rámci ROP SV a byl
Spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální
rozvoj, včetně sloganu Investice do vaší budoucnosti a včetně log: vlajky
EU a loga Regionálního operačního programu SV,  a to minimálně po
dobu udržitelnosti projektu.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci dalších prostředků publicity budou použity štítky/samolepky,
které se umístí na viditelná místa, kde jsou stroje a přístroje ovládány
žáky. V případě lesní vyvážecí soupravy bude způsob umístění a forma
trvanlivosti konzultována s dodavatelem.
Veškeré informace o projektu budou umístěny na webových stránkách
LK pod odkazem www.kraj-lbc.cz. Dále bude veřejnost průběžně
seznamována s aktivitami v projektu a jeho výsledky prostřednictvím
médií, např. v regionální televizi, měsíčníku Libereckého kraje, denním
tisku aj.
K informování veřejnosti budou také využity webové stránky školy.

Stav aktuální:

Stav při podání projektové žádosti:

DalšíZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti
nerelevantníKriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V rámci projektu dojde k rekonstrukci objektu Pitevny a k pořízení
nového výukového zařízení Střední školy hospodářské a lesnické ve
Frýdlantu. Realizací projektu se výrazně zlepší prostředí školy a zkvalitní
učební prostory včetně výukových nástrojů. Touto realizací nebudou
negativně ovlivněny rovné příležitosti studentů školy ani pedagogů, které
jsou v současné době pozivtivní a i nadále se škola bude snažit tuto
skutečnost zlepšovat.

Stav při podání projektové žádosti:

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Nová lesnická vyvážecí souprava, která bude v rámci projektu pořízena bude
sloužit převážně k práci v lese, k jeho čištění a ochraně. Všichni žáci školy jsou
vedeni k pozitivnímu vztahu k životnímu prostředí.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

8. Rozpočet projektu

02 Vedlejší výdaje (do 5% CZV) 0 0,00 6 459,20 6 459,20 0,11

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 0 0,00 4 740,00 4 740,00 0,08

02.01.01 Pamětní deska na budově 1 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,08 Kč

01.07 Nákup služeb (zpracování reg. inov. strategií
a pilotních inovativních projektů)

1 0,00 0,00 0,00 0,00

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 931 674,00 931 674,00 0,00 16,27 Kč

01.09 Rezerva na vícepráce 1 0,00 0,00 0,00 0,00

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 948,00 948,00 948,00 0,02 Kč

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 5 725 503,20 90 459,20 100,00

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Finanční výdaje (poplatky za zříz. a vedení
zvl. bank. účtu    a za transakce spojené s
realizací projektu)

0 0,00 771,20 771,20 0,01

02.02.01 Výdaje na vedení účtu 1 771,20 771,20 771,20 0,01 Kč

02.03 Nákup služeb 1 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 5 725 503,20 90 459,20 100,00

01.01.01 Projektová dokumentace 1 84 000,00 84 000,00 84 000,00 1,47 Kč

01.01.02 Zpracování žádosti o poskytnutí dotace 1 70 000,00 70 000,00 0,00 1,22

01.02 Stavební a technologická část stavby (vyjma
odstranění stavby)

0 0,00 3 103 370,00 0,00 54,20

01.06 Dlouhodobý nehmotný majetek (např.
licence, software, know-how)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Hlavní výdaje 0 0,00 5 719 044,00 84 000,00 99,89

01.01 Nákup služeb - projektová dokumentace (do
5% CZV u stavebních projektů, u ostatních
projektů do 2% CZV)

0 0,00 154 000,00 84 000,00 2,69

01.04 Základní vnitřní vybavení (nezbytné
předměty přímo a výhradně spojené s
účelem projektu, které jsou součástí
rozpočtu)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.05 Pořízení strojů a zařízení (vč. výp. techniky,
vyjma vozidel kategorie L, M, N, O a T)

0 0,00 1 530 000,00 0,00 26,72

01.05.01 Lesnická vyvážecí souprava 1 1 530 
000,00

1 530 000,00 0,00 26,72 Kč

01.02.01 Rekonstrukce objektu čp. 4003 (Pitevna) 1 2 988 
470,00

2 988 470,00 0,00 52,20 Kč

01.02.02 Technický dozor, autorský dozor, BOZP 1 114 900,00 114 900,00 0,00 2,01 Kč

01.03 Technická zařízení (např. vodov., kanaliz.,
plynovodní a elektrické přípojky,
vzduchotechnika, vytápění) a zařizovací
předměty staveb (sanit. technika)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

11. Prioritní téma
Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

5 455 194,60Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
4 866 677,72Aktuální stav:

75

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán
01Pořadí žádosti o platbu:

Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:
4 866 677,72Částka dotace:
76 890,32Z toho neinvestiční:

15.12.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

4 866 677,72z toho EU:

4 866 677,72Dotace z rozpočtu RR:

0,00

Soukromé prostředky:
858 825,48Veřejné prostředky:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
5 725 503,20

Jiné peněžní příjmy projektu:

5 635 044,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 90 459,20

Celkové způsobilé investiční výdaje:

5 725 503,20Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

5 725 503,20Celkové způsobilé výdaje:
0,00Celkové nezpůsobilé výdaje:

12. Přílohy



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

Název přílohy:
64Číslo přílohy:
přílohy 21. výzva - oblast 4.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

JAROSLAV.KREPEL@KRAJ-LBC.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

povinna_priloha_MZ_SSHL_Frydlant.doc

Povinná příloha k MZ



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 13.03.2012 13:58 Unikátní klíč: 1kxzBPMØØ2Ø2

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


